stagione 2016-2017

GIOVANISSIMI

PROVINCIALI

Gironi

GIRONE |



GIRONE |

giornata 1

11-12-2016
11:00

F.LLI
VECCIA B

11-12-2016
11:00
SUPPL. -
GROTTAMM
ARE

11-12-2016
11:00
COMUNALE
- OFFIDA

11-12-2016
11:00
COMUNALE
- PIANE DI
MORRO

giornata 2

18-12-2016
10:30
COMUNALE

AMANDOLA

18-12-2016
10:30
MONTEROC
CO -
ASCOLI
PICENO

18-12-2016
10:30

OASI -
PAGLIARE

18-12-2016
10:30
COMUNALE
- PIANE DI
MORRO

giornata 3

CUPRENSE 1933

GROTTAMMARE

OFFIDA

VILLA PIGNA

AMANDOLA

BORGO SOLESTA'

REAL VIRTUS PAGLIARE

SANT'ANTONIO

calendario

AMANDOLA

REAL VIRTUS PAGLIARE

SANT'ANTONIO

BORGO SOLESTA'

GROTTAMMARE

OFFIDA

VILLA PIGNA

CUPRENSE 1933

11-0

(0-0; 0-0;

3-3

(0-0; 0-0;

4-1

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

0-2

(0-0; 0-0;

1-4

(0-0; 0-0;

3-1

(0-0; 0-0;

1-4

(0-0; 0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)



14-01-2017 BORGO SOLESTA' SANT'ANTONIO 1-5
15:00
MONTEROC
CO -
ASCOLI
PICENO
(0-0; 0-0; 0-0; 0-0)

14-01-2017 GROTTAMMARE CUPRENSE 1933 1-4
15:00

SUPPL. -

GROTTAMM

ARE

(0-0; 0-0; 0-0; 0-0)
14-01-2017 OFFIDA REAL VIRTUS PAGLIARE 2-0
15:00
COMUNALE
- OFFIDA
(0-0; 0-0; 0-0; 0-0)
14-01-2017 VILLA PIGNA AMANDOLA 3-0
15:00
COMUNALE
- PIANE DI
MORRO
(0-0; 0-0; 0-0; 0-0)
giornata 4

29-01-2017 AMANDOLA OFFIDA 1-10
11:00
COMUNALE

AMANDOLA
(0-0; 0-0; 0-0; 0-0)

29-01-2017 CUPRENSE 1933 VILLA PIGNA 8-0
11:00
F.LLI
VECCIA B
(0-0; 0-0; 0-0; 0-0)
29-01-2017 REAL VIRTUS PAGLIARE BORGO SOLESTA' 4-2
11:00
OASI -
PAGLIARE
(0-0; 0-0; 0-0; 0-0)

29-01-2017 SANT'ANTONIO GROTTAMMARE 1-6
11:00

COMUNALE

- PIANE DI

MORRO

(0-0; 0-0; 0-0; 0-0)
giornata 5

05-02-2017 BORGO SOLESTA' AMANDOLA 7-1
11:00
MONTEROC
CO -
ASCOLI
PICENO
(0-0; 0-0; 0-0; 0-0)

05-02-2017 OFFIDA CUPRENSE 1933 0-2
11:00

COMUNALE

- OFFIDA

(0-0; 0-0; 0-0; 0-0)



05-02-2017
11:00
COMUNALE
- PIANE DI
MORRO

05-02-2017
11:00

OASI -
PAGLIARE

giornata 6

12-02-2017
11:00
COMUNALE

AMANDOLA

12-02-2017
11:00

F.LLI
VECCIA B

12-02-2017
11:00
SUPPL. -
GROTTAMM
ARE

12-02-2017
11:00
COMUNALE
- PIANE DI
MORRO

giornata 7

19-02-2017
10:30
MONTEROC
CO -
ASCOLI
PICENO

19-02-2017
10:30
COMUNALE
- OFFIDA

18-02-2017
18:00

OASI -
PAGLIARE

19-02-2017
10:30
COMUNALE
- PIANE DI
MORRO

giornata 8

VILLA PIGNA

REAL VIRTUS PAGLIARE

AMANDOLA

CUPRENSE 1933

GROTTAMMARE

VILLA PIGNA

BORGO SOLESTA'

OFFIDA

REAL VIRTUS PAGLIARE

SANT'ANTONIO

GROTTAMMARE

SANT'ANTONIO

REAL VIRTUS PAGLIARE

BORGO SOLESTA'

OFFIDA

SANT'ANTONIO

GROTTAMMARE

VILLA PIGNA

CUPRENSE 1933

AMANDOLA

(0-0; 0-0;

1-3

(0-0; 0-0;

1-5

(0-0; 0-0;

13-1

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

0-7

(0-0; 0-0;

3-5

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

2-3

(0-0; 0-0;

4-1

(0-0; 0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)



26-02-2017
15:00
COMUNALE

AMANDOLA

26-02-2017
15:00

OASI -
PAGLIARE

26-02-2017
15:00
COMUNALE
- PIANE DI
MORRO

26-02-2017
15:00
MONTEROC
CO -
ASCOLI
PICENO

giornata 9

12-03-2017
11:00
SUPPL. -
GROTTAMM
ARE

12-03-2017
11:00
COMUNALE
- OFFIDA

12-03-2017
11:00
COMUNALE
- PIANE DI
MORRO

12-03-2017
11:00

F.LLI
VECCIA B

giornata 10

19-03-2017
15:30
COMUNALE
- PIANE DI
MORRO

19-03-2017
15:30

F.LLI
VECCIA B

AMANDOLA

REAL VIRTUS PAGLIARE

SANT'ANTONIO

BORGO SOLESTA'

GROTTAMMARE

OFFIDA

VILLA PIGNA

CUPRENSE 1933

SANT'ANTONIO

CUPRENSE 1933

CUPRENSE 1933

GROTTAMMARE

OFFIDA

VILLA PIGNA

AMANDOLA

BORGO SOLESTA'

REAL VIRTUS PAGLIARE

SANT'ANTONIO

BORGO SOLESTA'

GROTTAMMARE

(0-1; 0-2;

1-2

(0-0; 0-0;

1-2

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

3-0

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

0-5

(0-0; 0-0;

4-1

(0-0; 0-0;

5-4

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

0-3;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-4)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)



19-03-2017
15:30

OASI -
PAGLIARE

19-03-2017
15:30
COMUNALE

AMANDOLA

giornata 11

26-03-2017
10:30
COMUNALE
- OFFIDA

26-03-2017
10:30
COMUNALE
- PIANE DI
MORRO

26-03-2017
10:30
MONTEROC
CO -
ASCOLI
PICENO

26-03-2017
10:30
SUPPL. -
GROTTAMM
ARE

giornata 12

09-04-2017
11:00
COMUNALE

AMANDOLA

09-04-2017
11:00

F.LLI
VECCIA B

09-04-2017
11:00
SUPPL. -
GROTTAMM
ARE

09-04-2017
11:00
COMUNALE
- PIANE DI
MORRO

giornata 13

REAL VIRTUS PAGLIARE

AMANDOLA

OFFIDA

VILLA PIGNA

BORGO SOLESTA'

GROTTAMMARE

AMANDOLA

CUPRENSE 1933

GROTTAMMARE

SANT'ANTONIO

OFFIDA

VILLA PIGNA

AMANDOLA

CUPRENSE 1933

REAL VIRTUS PAGLIARE

SANT'ANTONIO

BORGO SOLESTA'

OFFIDA

VILLA PIGNA

REAL VIRTUS PAGLIARE

(0-0; 0-0;

7-1

(0-0; 0-0;

11-0

(0-0; 0-0;

0-10

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

1-1

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

4-1

(0-0; 0-0;

7-0

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)



23-04-2017
11:00

OASI -
PAGLIARE

23-04-2017
11:00
MONTEROC
CO -
ASCOLI
PICENO

23-04-2017
11:00
COMUNALE
- OFFIDA

23-04-2017
11:00
COMUNALE
- PIANE DI
MORRO

giornata 14

30-04-2017
11:00
SUPPL. -
GROTTAMM
ARE

30-04-2017
11:00
COMUNALE
- PIANE DI
MORRO

30-04-2017
11:00

F.LLI
VECCIA B

30-04-2017
11:00
COMUNALE

AMANDOLA

REAL VIRTUS PAGLIARE

BORGO SOLESTA'

OFFIDA

SANT'ANTONIO

GROTTAMMARE

VILLA PIGNA

CUPRENSE 1933

AMANDOLA

AMANDOLA

CUPRENSE 1933

GROTTAMMARE

VILLA PIGNA

BORGO SOLESTA'

OFFIDA

REAL VIRTUS PAGLIARE

SANT'ANTONIO

(0-0; 0-0;

0-4

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

11-0

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

0-7

(0-0; 0-0;

5-0

(0-0; 0-0;

(0-0; 0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0;

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)

0-0)



SQUADRA

CUPRENSE 1933
OFFIDA
GROTTAMMARE

REAL VIRTUS PAGLIARE
SANT'ANTONIO

BORGO SOLESTA'
VILLA PIGNA
AMANDOLA

Note: penalita Soc. Amandola per rinuncia

**

AMANDOLA 3 punti di penalita

PT

42
34
24
22
19
10
4

0

14
14
13
14
13
13
14
13

classifica

O R P R P WEFE O Z

GF

79
56
39
39
43
28

12

GS

13
20
27
33
55
78
68

DR

70
43
19
12
10
-27
-71



27

11

Altre classifiche

Marcatori

Michelangeli Davide (CUPRENSE 1933)
Ciarrocchi Valerio (CUPRENSE 1933)
Marchetti Carlo (CUPRENSE 1933)
Cardarelli Luca (CUPRENSE 1933)
Morresi Marco (CUPRENSE 1933)
Amoroso Giosue (CUPRENSE 1933)
Fastigi Nicola (CUPRENSE 1933)
Capecci Cristian (CUPRENSE 1933)
Cardarelli Andrea (CUPRENSE 1933)
Polini Mattia (CUPRENSE 1933)

Di Giacomo Davide (CUPRENSE 1933)
Di Giovanni Alessio (CUPRENSE 1933)

Ebipi Mariglen (CUPRENSE 1933)



approfondimenti OFFIDA - CUPRENSE 1933

La Cuprense 1933 conquista la vetta solitaria
05-02-2017

| ragazzi di mister Marchegiani si impongono liquidando con un secco 2 a 0 i pari eta dell'Offida. Nonostante le insidie
della vigilia che vedevano affrontarsi le prime due del girone i ragazzi gialloblu hanno disputato una gara autoritaria
imponendosi sulla rivale e portantosi a +6 dall'Offida (che dovra recuperare una partita).



cognome e
nome

boerkamp jim

casagrande
gianmarco

ciarrocchi valerio

croci michele

di giacomo
davide

ebipi mariglen
fabioneri gianluca
fornasari matteo

lagattolla mauro
marchetti mario
nassek nabil
polini mattia
rossi mirko

bruni cristiano
marconi giacomo
mihali riccardo
croci fabio
montenovo fabio
soukrati amin
vagnozzi lorenzo
amoroso giosue
bonanni mattia

capecci cristian

cardarelli
alessandro

cardarelli andrea
cardarelli luca

di giacomo
emiliano

di giovanni
alessio

fastigi nicola
fioroni maria
haxhiu francesko
marchetti carlo
mariucci nicola

michelangeli
davide

morresi marco
pignotti marco

data di nascita

17-11-2003
11-12-2003

04-07-2002

07-07-2003
18-09-2003

20-02-2003
28-06-2003
08-03-2004

15-09-2003
10-04-2002
21-12-2003
18-05-2003
25-09-2003
06-03-2003
18-06-2003
26-12-2003
05-11-2002
10-04-2002
01-10-2003
11-11-2002
29-07-2002
26-03-2004

20-11-2002
22-02-2002

22-02-2002
16-12-2002
15-01-2003

04-02-2002

23-07-2002
28-06-2002
13-10-2003
09-02-2002
11-02-2002
04-02-2002

22-01-2002
10-10-2001

Giovanissimi

gli atleti

ruolo

difensore

squadra

giovanissimi
giovanissimi

allievi
giovanissimi

giovanissimi
giovanissimi

giovanissimi
giovanissimi

esordienti
giovanissimi

giovanissimi
giovanissimi
giovanissimi
giovanissimi
giovanissimi
giovanissimi
giovanissimi
giovanissimi
giovanissimi
giovanissimi
giovanissimi
giovanissimi
giovanissimi

esordienti
giovanissimi

giovanissimi
giovanissimi

giovanissimi
giovanissimi
giovanissimi

allievi
giovanissimi

giovanissimi
giovanissimi
giovanissimi
giovanissimi
giovanissimi
giovanissimi

giovanissimi
giovanissimi



cognome e
nome

spaccasassi
francesco

spurio lorenzo
zulli christian
hoxha erion

cognome e
nome

marchegiani
cristiano

addazi gionni

data di nascita ruolo
01-04-2004

05-03-2003
03-09-2003
04-01-2002

Staff tecnico

data di nascita

08-01-1973

21-10-1968

squadra

giovanissimi
juniores
esordienti
allievi

giovanissimi
esordienti

squadra

esordienti
giovanissimi

giovanissimi
giovanissimi
giovanissimi



Sponsor

TECNO

EXPRESS LINE SERVICE

TERMOIDRAULICA CAPOCASA


http://http://tecno-srl.com

